Zygmunt Król.

Andrzej Mokronowski.

Nos itaque supplicationi praedictae benigne annuentes, literas praecinsertas in toto prout in se sonant, approbandas, ratificandas et confirmandas esse duximus, vti quidem approbamus, ratificamus et confirmamus | praesentibus; Decernentes eas vim et robur (quantenus iuri communi non repugnant) ac perpetuae firmitatis habere ac obtinere debere. Harum quibus praesentibus manu nostra subscriptis sigillum regni nostri est appensum testimonio literarum. Datum **Cracoviae** feria tertia post festum sancti Egidii proxima. Anno Domini **Millesimo Sexcentesimo Secundo**, Regnorum nostrum Poloniae quintodecimo Suetici vero anno nono.

Podpis królewski
Sigismundus Rex.
Podpis Sekretarza
And(reas) Mokro

Z mojego zbioru według uszkodzonego pierwothu, od którego pieczęć zaginęła.
We Lwowie dnia 25. lipca 1856.

Wolański Franciszek.